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Почитувани,  
 

Ве известуваме дека во организација на Одделението Културно 
контактната точка при Министерството за култура, одговорно за спроведување 
на Програмата Култура 2007 -2013 на ЕУ на 29 април 2011 година во Центарот 
за култура ,,Антон Панов  ‘’ – Струмица  со почеток во 11 часот ќе се одржи 
Инфо ден посветен на Програмата Култура 2007 – 2013.  На состанокот м-р 
Билјана Прентоска, раководител на Културно контактна точка ќе ги презентира 
критериумите, процедурата за аплицирање и формуларите за Дел ( 1.1) 1.2.1 
Проекти за соработка, Дел 1.3.5 Фестивали од Програмата Култура 2007 – 2013 
на ЕУ. Инфо денот има за цел да ги подготви културните оператори за 
Повиците за аплицирање за 2011 година. 
 
Ве молиме вашето присуство задолжително да го потврдите на следната 
електронска адреса: ivana.ristic@ccp-macedonia.gov.mk   или на телефон: (02) 
3207 446 
Контакт: Ивана Ристиќ 070 463 220.          
 
Ќе ни претставува задоволство доколку присуствувате на овој настан.  
 
Ви благодариме на соработката. 
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